SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fef.ufg.br

FEFD/UFG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

Goiânia/UFG

Edital 39/2016

Área: Educação Física

 Faço saber a todos(as) os(as) candidatos(as) e ao público interessado em geral que nesta data

torno pública a homologação das inscrições dos(as) candidatos(as) ao Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto  da Faculdade de Educação Física e

Dança da Universidade Federal de Goiás, na  área de Educação Física, conforme o que consta

no processo 23070.009337/2016-92.

CÓDIGO

DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) STATUS DA INSCRIÇÃO

164921391 MICHELLE DA SILVA FLAUSINO HOMOLOGADA

16494721 THIAGO CAMARGO IWAMOTO HOMOLOGADA

164921298 JOSÉ FLÁVIO ALVES PAIVA HOMOLOGADA

164921330 ZEUXIS ASSIS SILVA HOMOLOGADA

164921335 PEDRO PAULO PEREIRA BRAGA HOMOLOGADA

164921225 NAYARA QUEIROZ DE SANTANA HOMOLOGADA

164921254 MOISÉS SIPRIANO DE RESENDE HOMOLOGADA

164921319 ANDREA PALMERSTON MUNIZ HOMOLOGADA

164921102 EDSON SUCENA JUNIOR HOMOLOGADA

164921159 RODRIGO GONÇALVES MONGINHO HOMOLOGADA

164921007 THALES BIFFE ALVES HOMOLOGADA

164921291 WANDERSON PEREIRA LIMA HOMOLOGADA

164921189
SIOMARA FREIRE MACEDO DE
ARAUJO

HOMOLOGADA

164921124 WILLIAM DE JESUS SIMON HOMOLOGADA

164918451 LUCAS RAPHAEL BENTO E SILVA HOMOLOGADA

164921368 DANILO FERNANDES DA SILVA
NÃO HOMOLOGADA, pagamento da

taxa de inscrição não efetuado

164921362 RUBENS LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

164921260 IRIS REIS DE SOUZA
NÃO HOMOLOGADA, pagamento da

taxa de inscrição não efetuado

164921223 RICARDO TAVARES DE OLIVEIRA
NÃO HOMOLOGADA, pagamento da

taxa de inscrição não efetuado

164921213 LÍDIA ACYOLE DE SOUZA OLIVEIRA
NÃO HOMOLOGADA, pagamento da

taxa de inscrição não efetuado

SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fef.ufg.br

FEFD/UFG

164921380 BRUNO BRAUNA DOS SANTOS
NÃO HOMOLOGADA, pagamento da

taxa de inscrição não efetuado

164921347
LUCAS SEBASTIÃO DE SOUZA E
SILVA

NÃO HOMOLOGADA, pagamento da

taxa de inscrição não efetuado

164921241 PATRICIA SILVA CARNEIRO HOMOLOGADA

164921220 CLAUDIA CANDIDA DE OLIVEIRA
NÃO HOMOLOGADA, pagamento da

taxa de inscrição não efetuado

164921186 MARCUS VINICIUS TONDATO
NÃO HOMOLOGADA, pagamento da

taxa de inscrição não efetuado

Diretoria da Faculdade de Educação Física e Dança da Universidade Federal de Goiás, às 12

horas do dia 02 do mês de agosto do ano de 2016.

Mário Hebling Campos

Diretor em exercício da FEFD/UFG